
UCHWAŁA NR 69.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie uzgodnienia zawodu, w którym  kształci Specjalna Branżowa                   

Szkoła  I Stopnia w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 68 ust. 7 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu  akceptuje propozycję Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego im. Marii Konopnickiej  w Międzyrzeczu  uruchomienia z dniem 

1 września 2019 r. kształcenia w nowym zawodzie: 

Pracownik pomocniczy gastronomii  941203, Specjalna Branżowa Szkoła  I Stopnia, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             ZARZĄD: 

                                       1. Agnieszka Olender 

                                                                                                2. Zofia Plewa 

                                       3. Roman Nowak 

                                       4. Dariusz Orzeszko 

                                       5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe ustala 

zawody, w których kształci szkoła. Wprowadzenie nowych zawodów  o charakterze 

pomocniczym nie wymaga opinii wojewódzkiej rady rynku pracy. Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Międzyrzeczu zapewnia bazę lokalową oraz 

wykwalifikowana kadrę dostosowana do umiejętności i możliwości uczniów w 

niepełnosprawnością intelektualną.   

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, zadania 

organu prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 wykonuje Zarząd Powiatu. W związku z 

powyższym zasadna jest akceptacja Zarządu Powiatu w sprawie uruchomienia kształcenia w 

zawodzie wskazanym w uchwale. 


